ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
(ГУК ТО «ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»)

П Р И К А З

0/MM)ZZ №

О проведении массового мероприятия «10 000 шагов к жизни» (6+)

В рамках Всероссийской акции «10 000 шагов к жизни»
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 03.04.2022 в 11:00 в отделе «Музей-усадьба А.Т. Болотова
«Дворяниново» филиала -  Заокский музейный кластер и в 12:00 в филиале -
Богородицкий дворец-музей и парк массовое мероприятие «10 000 шагов к
жизни» (6+).

2. Назначить ответственными за проведение мероприятия в отделе
«Музей-усадьба А.Т. Болотова «Дворяниново» филиала -  Заокский музейный
кластер заведующего филиалом Глушкова С.В., в филиале -  Богородицкий
дворец-музей и парк заведующего культурно-образовательным отделом филиала
Перову О.В.

3. Отделу информатизации и дизайна (Субочева П.А.) разместить
информацию на официальном сайте учреждения.

4. Отделу по работе с общественностью (Прошина Л.В.) провести
информирование региональных СМИ и разместить информацию в официальных
аккаунтах учреждения в социальных сетях.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
генерального директора по развитию, популяризации и работе с посетителями
Дудкину Л.В.

Генеральный директор Р.В. Гаврилин

Жерздева Марина Владимировна,
тел. 8 487 61 - 2  25 32